A D IV. Licitè Extraordinaria potestate; idque potest Sacerdos ex potestate Ordinis, ut & Episcopus; nō Iurisdictio- nis. Nam Character est signum pacti, in Sacerdote, Cōditionati; in Episcopo, Ab soluti; Vnde is est Episcopus inchoatus; hic, perfectus. Nec n. Character est physici quid; sed spiritale signum à Deo indi tum. Hinc & Scriptura nouit differentiā Presbyteri, & Episcopi: i. *Tim. 6. Aduersus Presbyterum, simplicem, accusationem noli accipere, tu Episcopus, nisi sub duobus aut tribus testibus.*

A D V. Imò contrarium etiam probat S. Hieronymus ex *Act. 8.* Neque ta men negat, fieri nunquam posse extraordi nari; Nam ita lex seu necessitas de na tura rei permittit; at verat de ordinaria Domini voluntate. *Quæ-*